
Universidad Nacional de Córdoba
2020 - Año del General Manuel Belgrano

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: Rectificación - Adscripta Formada a NAFA WAASAF, María Victoria

 
VISTO:

La Resolución RD -2020-894- E -UNC-DEC #FAUD en el que se aprueba el estadio de
Adscripta Formada a NAFA WAASAF, María Victoria (DNI: 29.911.953).

Y CONSIDERANDO:

Que se incurrió en un error involuntario de tipeo en el VISTO, Y CONSIDERANDO y el
ARTICULO N°1 de la resolución mencionada, al nombrar a la Interesada.

Por ello,

LA DECANA DE LA FACULTAD DE ARQUITECTURA, URBANISMO Y DISEÑO

R E S U E L V E:

ARTÍCULO 1º: Rectificar el VISTO, Y CONSIDERANDO y el ARTICULO N°1 de la
Resolución Decanal Nº RD -2020-894-E-UNC-DEC#FAUD, dónde dice “Arq. NAFA
WAASAF, María Victoria” debe decir “D.I. NAFA WAASAF, María Victoria”.

ARTÍCULO 2º: La presente Resolución se efectúa ad-referendum del H. Consejo Directivo.

ARTÍCULO 3º: Incluir en Digesto Electrónico; comunicar a Decanato y Secretaría Académica;
dar cuenta al H. Consejo Directivo; notificar a las personas interesadas; dar al Registro de
Resoluciones y archivar.

DV/.




	numero_documento: RD-2020-1032-E-UNC-DEC#FAUD
	fecha: Martes 10 de Noviembre de 2020
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2020-11-10T09:10:35-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: EDUARDO BELLITTI
	cargo_0: Secretario General
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Arquitectura Urbanismo y Diseño
Universidad Nacional de Córdoba
		2020-11-10T14:55:17-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Mariela Alejandra MARCHISIO
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Arquitectura Urbanismo y Diseño
Universidad Nacional de Córdoba
		2020-11-10T14:55:35-0300
	GDE UNC




